Sodorg 34 Lot

PREHLED OBSAZENT KRUHU

Kruh/Ring: 1- Rozhod¢i: Havelka Tibor,

STAV

Ardensky bouvier / Bouvier des Ardennes

feny tfida pracovni / female working class
Australska kelpie / Australian Kelpie

psi tfida dorostu / male puppy class

psi tfida Sampion{ / male champion class

psi tfida veteran(l / male veteran class

feny tfida dorostu / female puppy class

feny tfida mladych / female junior class

feny tfida oteviena / female open class
Beauceron - Cerny s palenim / Berger de Beauce noir et feu

psi tfida mladych / male junior class

psi tfida oteviena / male open class

psi tfida Sampion{ / male champion class

feny tiida mladych / female junior class

feny mezitfida / female intermediate class

feny tfida oteviena / female open class

feny tfida Sampion{ / female champion class
Beauceron - harlekyn / Berger de Beauce Arlequin

feny tfida pracovni / female working class
Briard - erny / Berger de Brie noir ardoisé

psi tfida mladych / male junior class

psi mezitfida / male intermediate class

feny tfida mladych / female junior class

feny mezitfida / female intermediate class

feny tfida Sampion{ / female champion class
Briard - plavy a Sedy / Berger de Brie fauve, gris

psi tfida otevfena / male open class

psi tFida $ampiond / male champion class

feny t¥ida mladych / female junior class

feny mezitfida / female intermediate class

feny t¥ida oteviend / female open class
Flandersky bouvier / Bouvier des Flandres

psi tfida oteviend / male open class

feny tfida otevfena / female open class

feny tfida $ampionl / female champion class
Holandsky ov¢ék dlouhosrsty / Hollandse Herdershond

feny tfida oteviend / female open class
Holandsky ovcak kratkosrsty / Hollandse Herdershond Korthaar

feny mezitfida / female intermediate class

Maremmansko-abruzsky pastevecky pes / Cane da Pastore Maremmano-Abruzzese

psi tfida Sampion@ / male champion class
feny tfida otevfena / female open class
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PREHLED OBSAZENI KRUHU

STAN

Mudi - blue merle / Mudi - Blue Merle Pocet/Insum:
feny tfida mladych / female junior class 320 - 320 1

Némecky ov¢ak dlouhosrsty / Deutscher Schiferhund - Langhaarig Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 321 - 321 1
psi tfida oteviend / male open class 322 - 322 1
feny tfida dorostu / female puppy class 323 -323 1
feny tfida mladych / female junior class 324 - 325 2
feny tfida oteviend / female open class 326 - 326 1

Némecky ovCak kratkosrsty / Deutscher Schiferhund - Kurzhaarig Pocet/Insum:
psi mezitfida / male intermediate class 327 - 327 1
psi tfida otevfend / male open class 328 - 329 2
psi tfida pracovni / male working class 330 - 330 1
feny tfida mladych / female junior class 331 -332 2
feny mezitfida / female intermediate class 333-333 1
feny tfida oteviend / female open class 334 - 335 2
feny tfida pracovni / female working class 336 - 336 1

Podhalarisky ov&ak / Polski Owczarek Podhalanski Pocet/Insum:
feny tfida mladych / female junior class 337 - 337 1
feny tfida otevfend / female open class 338 - 338 1

Polsky ov¢ak niZinny / Polski Owczarek Nizinny Pocet/Insum:
psi tfida oteviena / male open class 339 - 339 i
feny tfida otevfena / female open class 340 - 340 1
feny tfida S$ampiond / female champion class 341 - 341 1

Puli - bily / Puli - White Pocet/Insum:
psi tfida $ténat / male baby class 342 - 342 1

Puli - éerny / Puli - fekete Pocet/Insum:
psi tfida Sampion{ / male champion class 343 - 343 1
feny tfida otevfend / female open class 344 - 344 1

Puli - ostatni barvy / Puli Poclet/Insum:
feny tfida mladych / female junior class 345 - 345 1

Pyrenejsky ov¢ak s dI. srsti v obli¢eji / Berger des Pyrénées & poil long Pocet/Insum:
feny mezitrida / female intermediate class 346 - 346 1

Pyrenejsky ovcak s kr. srsti v obli¢eji / Chien de Berger des Pyrénées 4 face rase Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 347 - 347 1

Saarloslv vi¢dk / Saarloos Wolfhond Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 348 - 348 1
feny tfida otevfend / female open class 349 - 350 2

Kruh/Ring: 2- Rozhod¢i: Beradze Iuza,

Australsky hondcky pes / Australian Cattledog Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 9-9 1
psi mezitfida / male intermediate class 10-10 1
psi tfida oteviend / male open class 11-12 2
psi tfida veterand / male veteran class 13-13 1
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PREHLED OBSAZEN{ KRUHO

feny tfida dorostu / female puppy class 14 - 18 5

feny tfida mladych / female junior class 19 - 19 1

feny mezitfida / female intermediate class 20 - 23 4

feny tfida oteviend / female open class 24 - 26 3

feny tiida $ampionl / female champion class 27 - 27 1
Bily Svycarsky ovéak / Weisser Schweizer Schaeferhund Pocet/Insum:

psi tfida Sténat / male baby class 127 - 127 1

psi tfida dorostu / male puppy class 128 - 128 1

psi tfida mladych / male junior class 129 - 132 4

psi mezitfida / male intermediate class 133 - 135 3

psi tfida oteviena / male open class 136 - 140 5

psi tfida $ampion( / male champion class 141 - 143 3

psi tfida veteran( / male veteran class 144 - 144 1

feny tfida dorostu / female puppy class 145 - 148 4

feny tfida mladych / female junior class 149 - 156 8

feny mezitfida / female intermediate class 157 - 159 3

feny tfida oteviend / female open class 160 - 164 5

feny tfida $ampionl / female champion class 165 - 168 4
Bobtail / Old English Sheepdog Pocet/Insum:

psi tfida otevfenda / male open class 169 - 169 1

psi tfida $ampion{ / male champion class 170 - 170 1

psi tfida veteran( / male veteran class 171 - 171 1

feny tfida oteviend / female open class 172 - 174 3
éeskoslovensk)'/ vi¢ak / Ceskoslovensky vigdk Polet/Insum:

psi tfida mladych / male junior class 238 - 242 5

psi mezitfida / male intermediate class 243 - 243 1

psi tfida oteviend / male open class 244 - 248 5

psi tfida veteran( / male veteran class 249 - 249 1

feny tfida $ténat / female baby class 250 - 251 2

feny tfida dorostu / female puppy class 252 - 252 1

feny tfida mladych / female junior class 253 - 254 2

feny mezitfida / female intermediate class 255 - 255 1

feny tfida otevfend / female open class 256 - 259 4

feny tfida $ampion / female champion class 260 - 260 1 R V
Kruh/Ring: 3- Rozhod¢i: Grygarova Alexandra, S IA
Australsky ov¢ak / Australian Shepherd Pocet/Insum:

psi tfida dorostu / male puppy class 28 - 28 1

psi tfida mladych / male junior class 29 - 34 6

psi mezitfida / male intermediate class 35-39 S

psi tFida oteviena / male open class 40 - 42 3

psi tfida $ampion{ / male champion class 43 - 44 2

psi tfida veterand / male veteran class 45 - 45 1

feny tfida dorostu / female puppy class 46 - 46 1
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PREHLED OBSAZENI KRUH(

feny tfida mladych / female junior class 47 - 52 6
feny mezitfida / female intermediate class 53-59 7
feny tfida oteviena / female open class 60 - 67 8
feny tfida §ampiond / female champion class 68 - 69 2
feny tfida veteran( / female veteran class 70 - 70 1
Belgicky ov&ak - Groenendael / Chien de Berger Belge - Groenendael Polet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 100 - 101 2
psi tfida oteviena / male open class 102 - 102 1
psi tfida $ampion( / male champion class 103 - 103 1
feny tfida dorostu / female puppy class 104 - 104 1
feny tfida mladych / female junior class 105 - 105 1
feny tfida oteviena / female open class 106 - 106 1
feny t¥ida veteran / female veteran class 107 - 107 1
Belgicky ovcak - Laekenois / Chien de Berger Belge - Laekenois Pocet/Insum:
feny tfida mladych / female junior class 108 - 108 1
Belgicky ov&ak - Malinois / Chien de Berger Belge - Malinois Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 109 - 109 1
psi tfida mladych / male junior class 110 - 111 2
psi mezitfida / male intermediate class 112 - 112 1
psi tfida oteviend / male open class 113 - 113 1
feny tFida dorostu / female puppy class 114 - 114 1
feny tfida mladych / female junior class 115 - 115 1
feny mezitfida / female intermediate class 116 - 117 2
feny tfida oteviend / female open class 118 -118 1
Belgicky ov¢ék - Tervueren / Chien de Berger Belge - Tervueren Pocet/Insum:
psi mezitfida / male intermediate class 119-119 1
psi tfida oteviend / male open class 120 - 120 1
psi t¥ida $ampion{ / male champion class 121 -121 i
feny tfida mladych / female junior class 122 - 122 1
feny mezitfida / female intermediate class 123 -123 1
feny tfida oteviend / female open class 124 - 125 2
feny tiida veteran( / female veteran class 126 - 126 1 ]
Kruh/Ring: 4 - Rozhoddi: Vojtek Vlastislav, T7
Bearded kolie / Bearded Collie Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 71-71 1
psi tfida mladych / male junior class 72-73 2
psi mezitfida / male intermediate class 74 - 74 1
psi tfida oteviena / male open class 75-76 2
psi tfida $ampion& / male champion class 77 - 77 1
feny tfida dorostu / female puppy class 78 - 78 1
feny tfida mladych / female junior class 79 - 81 3
feny mezitfida / female intermediate class 82 -82 1
feny tfida oteviend / female open class 83-83 1
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PREHLED OBSAZEN{ KRUHU

feny tfida Sampiond / female champion class 84 - 86 3
feny tfida veterant / female veteran class 87 - 88 2
Border kolie / Border Collie Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 175 - 181 7
psi mezitfida / male intermediate class 182 - 184 3
psi tfida otevienda / male open class 185 - 191 7
psi tfida pracovni / male working class 192 - 192 1
psi tfida $ampion& / male champion class 193 - 194 2
psi tfida veterand / male veteran class 195 - 196 2
feny tfida dorostu / female puppy class 197 - 198 2
feny tfida mladych / female junior class 199 - 209 i
feny mezitfida / female intermediate class 210 - 212 3
feny tfida oteviend / female open class 213 - 217 5
feny tfida pracovni / female working class 218 - 219 2
feny tfida S8ampion{ / female champion class 220 - 220 1
feny tFida veteran( / female veteran class 221 - 222 2 7/
Kruh/Ring: 5- Rozhoddi: Dolej$ova Olga, (
Kolie dlouhosrsta / Collie Rough Polet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 266 - 266 1
psi tfida mladych / male junior class 267 - 268 2
psi mezitfida / male intermediate class 269 - 270 2
psi tfida oteviend / male open class 271 - 273 3
psi tfida $ampion& / male champion class 274 - 276 3
psi tfida veteran( / male veteran class 277 - 277 1
feny tfida dorostu / female puppy class 278 - 278 1
feny tfida mladych / female junior class 279 - 286 8
feny mezitfida / female intermediate class 287 - 291 5
feny tfida oteviend / female open class 292 - 297 6
feny tFida $ampiond / female champion class 298 - 299 2
Kolie kratkosrsta / Collie Smooth Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 300 - 303 4
psi mezitfida / male intermediate class 304 - 305 2
psi tfida otevfend / male open class 306 - 307 2
psi tfida §ampionl / male champion class 308 - 308 1
feny tfida mladych / female junior class 309 - 312 4
feny mezitfida / female intermediate class 313 - 313 1
feny tfida oteviend / female open class 314 - 314 1
feny tfida Sampion{ / female champion class 315 - 317 3
Sheltie / Shetland Sheepdog Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 351 - 351 1
psi tfida mladych / male junior class 352 - 354 3
psi mezitfida / male intermediate class 355 - 357 3
psi tfida otevfend / male open class 358 - 359 2
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PREHLED OBSAZENI KRUHO

psi tfida &ampion{ / male champion class 360 - 361 2

feny tfida Sténat / female baby class 362 - 363 2

feny tfida mladych / female junior class 364 - 370 7

feny mezitfida / female intermediate class 371 - 373 3

feny tfida oteviend / female open class 374 - 378 5

feny t¥ida $ampion{ / female champion class 379 - 381 3

feny tfida veterand / female veteran class 382 - 382 1 '
Kruh/Ring: 6 - Rozhod¢i: Vondrou$ Otakar, 7/{
Americky buldok / American Bulldog Polet/Insum:

psi tfida mladych / male junior class 1570 - 1570 1
Boerboel / Boerboel Pocet/Insum:

psi tfida miladych / male junior class 1571 - 1571 1

psi mezitfida / male intermediate class 1572 - 1572 1

psi tfida $ampion{ / male champion class 1573 - 1575 3

feny tfida dorostu / female puppy class 1576 - 1576 1

feny mezitfida / female intermediate class 1577 - 1577 1

feny tfida otevfena / female open class 1578 - 1578 1

feny tfida $ampion( / female champion class 1579 - 1580 2

feny tiida veteranG / female veteran class 1581 - 1581 1
Chodsky pes / Chodsky pes Pocet/Insum:

psi tfida dorostu / male puppy class 1590 - 1590 1

psi tfida mladych / male junior class 1591 - 1594 4

psi mezitfida / male intermediate class 1595 - 1595 1

psi tfida otevfena / male open class 1596 - 1600 5

psi tfida pracovni / male working class 1601 - 1601 1

psi tfida 3ampion( / male champion class 1602 - 1606 5

feny t¥ida mladych / female junior class 1607 - 1617 11

feny mezitfida / female intermediate class 1618 - 1621 4

feny tfida otevfend / female open class 1622 - 1625 4

feny tfida $ampionl / female champion class 1626 - 1626 1
KontinentdIni buldok / Continental Bulldog Poéet/Insum:

psi mezitfida / male intermediate class 1629 - 1629 1

psi tfida oteviend / male open class 1630 - 1631 2

feny tfida $ténat / female baby class 1632 - 1632 1

feny t¥ida mladych / female junior class 1633 - 1634 2

feny mezitfida / female intermediate class 1635 - 1635 1

feny tfida otevfend / female open class 1636 - 1636 1

feny tfida $ampionl / female champion class 1637 - 1637 1
Louisiansky leopardi pes / Louisiana Catahoula Pocet/Insum:

psi tfida mladych / male junior class 1638 - 1639 2

psi tFida oteviena / male open class 1640 - 1641 2

feny tfida mladych / female junior class 1642 - 1643 2
Moskevsky straZni pes / Moskovskaja StoroZevaja Sobaka Pocet/Insum:
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PREHLED OBSAZEN{ KRUHU

psi tfida dorostu / male puppy class 1645 - 1645 i
psi tfida mladych / male junior class 1646 - 1646 1
feny tfida mladych / female junior class 1647 - 1647 1
Slovensky ¢uvac / Slovensky ¢uvad Poet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 383 - 383 1
psi tfida mladych / male junior class 384 - 384 1
psi mezitfida / male intermediate class 385 - 385 1
psi tfida oteviend / male open class 386 - 386 1
feny tfida dorostu / female puppy class 387 - 387 1
feny tfida mladych / female junior class 388 - 391 4
feny mezitfida / female intermediate class 392 - 394 3
feny tfida oteviend / female open class 395 - 396 2
feny tiida Sampiond / female champion class 397 - 397 1 —7
Kruh/Ring: 7- Rozhodéi: Simek Frantigek, , MVDr. / {
Jakutska lajka / Yakutskaia laika Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 1627 - 1627 1
feny tfida oteviend / female open class 1628 - 1628 1
Miniaturni americky ov&ak / Miniature American Shepherd Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 1644 - 1644 1
Patterdale terier / Patterdale Terrier Pocet/Insum:
feny tfida oteviend / female open class 1648 - 1648 1
Siperka / Schipperke Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 398 - 399 2
psi mezitfida / male intermediate class 400 - 400 1
psi tfida oteviend / male open class 401 - 401 1
psi tfida $ampiond / male champion class 402 - 402 1
feny tfida sténat / female baby class 403 - 403 1
feny tfida mladych / female junior class 404 - 404 1
feny tfida oteviend / female open class 405 - 405 1
Toy foxteriér / Toy Fox Terrier Pocet/Insum:
psi tfida otevfena / male open class 1681 - 1681 1
Welsh Corgi Cardigan / Welsh Corgi Cardigan Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 406 - 406 1
feny mezitfida / female intermediate class 407 - 407 1
Welsh Corgi Pembroke / Welsh Corgi Pembroke Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 408 - 409 2
psi tfida mladych / male junior class 410 - 412 3
psi mezitfida / male intermediate class 413 - 413 1
psi tfida oteviena / male open class 414 - 416 3
psi tfida $ampion{ / male champion class 417 - 418 2
feny tfida mladych / female junior class 419 - 422 4
feny tfida oteviena / female open class 423 - 423 1
feny tfida $ampiond / female champion class 424 - 424 1

-21-



PREHLED OBSAZENT KRUHO

feny tida veteran( / female veteran class
Yorksirsky terier / Yorkshire Terrier

psi tfida mladych / male junior class

psi mezitfida / male intermediate class

psi tfida otevfend / male open class

psi tfida veterdn( / male veteran class

feny trida dorostu / female puppy class

feny tfida mladych / female junior class

feny mezitfida / female intermediate class

feny tfida oteviena / female open class

feny tfida $ampionl / female champion class

Kruh/Ring: 8-

425 - 425

756 - 756
757 - 758
759 - 760
761 - 761
762 - 762
763 - 765
766 - 768
769 - 771
772 - 773

Rozhod¢i: Ovesna Jaroslava, , Doc. RNDr., CSc.

1
Pocet/Insum:

1
2
2
1
1
3
3
3
2

7L

Americky bezsrsty terier / American Hairless Terrier
psi tfida mladych / male junior class
psi tfida otevfend / male open class
psi tfida $ampiond / male champion class
feny tfida mladych / female junior class
feny mezitfida / female intermediate class
feny tfida oteviend / female open class
feny tfida Sampiond / female champion class
Cesky strakaty pes / Cesky strakaty pes
psi tfida otevfend / male open class
feny tfida mladych / female junior class
feny mezitfida / female intermediate class
feny t¥ida oteviend / female open class
feny tfida Sampion{ / female champion class

Prazsky krysafik - Cerny s pélenim / Prazsky krysatik - Zerny s pélenim

psi tfida dorostu / male puppy class

psi tfida mladych / male junior class

psi tfida otevfena / male open class

psi tfida Sampiond / male champion class
feny tfida dorostu / female puppy class

feny mezitfida / female intermediate class
feny tfida otevfend / female open class

feny tfida Sampiond / female champion class

feny t¥ida veteranl / female veteran class

PraZsky krysafik - ostatni barvy / Prazsky krysafik - ostatni barvy

psi tfida dorostu / male puppy class

psi tfida mladych / male junior class

psi tfida oteviend / male open class

psi tfida $ampion{ / male champion class
feny tfida mladych / female junior class

feny tfida oteviend / female open class

1560 - 1560
1561 - 1561
1562 - 1562
1563 - 1563
1564 - 1565
1566 - 1566
1567 - 1569
1582 - 1582
1583 - 1586
1587 - 1587
1588 - 1588
1589 - 1589
1649 - 1649
1650 - 1650
1651 - 1651
1652 - 1653
1654 - 1654
1655 - 1655
1656 - 1656
1657 - 1659
1660 - 1662
1663 - 1663
1664 - 1665
1666 - 1667
1668 - 1668
1669 - 1669
1670 - 1670

Pocet/Insum:
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PREHLED OBSAZENI KRUHO

feny tfida veteran( / female veteran class 1671 - 1671 1
Pudl vicebarevny stfedni / Caniche multicoloured Pocet/Insum:
feny tfida veteran( / female veteran class 1672 - 1672 1
Pudl vicebarevny toy / Caniche multicoloured Pocet/Insum:
feny tfida veteran( / female veteran class 1673 - 1673 1
Pudl vicebarevny trpasli¢i / Caniche multicoloured Podet/Insum:
psi tfida veteran( / male veteran class 1674 - 1674 1
Ruska barevna bolonka / Russkaya Tsvetnaya Bolonka Polet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 1675 - 1675 1
psi tfida oteviend / male open class 1676 - 1676 1
feny tfida mladych / female junior class 1677 - 1677 1
feny mezitfida / female intermediate class 1678 - 1678 1
feny tfida oteviend / female open class 1679 - 1680 2 B
Kruh/Ring: 9- Rozhod¢i: Smékal Dalibor ,
Airedale terier / Airedale Terrier Pocet/Insum:
psi mezitfida / male intermediate class 426 - 426 1
psi téida otevfend / male open class 427 - 427 1
psi tfida $ampion{ / male champion class 428 - 429 2
feny mezitfida / female intermediate class 430 - 430 1
feny tfida pracovni / female working class 431 - 431 1
Americky stafordsirsky terier / American Staffordshire Terrier Poéet/Insum:
psi tfida Sténat / male baby class 432 - 435 4
psi tfida mladych / male junior class 436 - 437 2
psi mezitfida / male intermediate class 438 - 439 2
psi tfida oteviend / male open class 440 - 445 6
psi tfida $ampion& / male champion class 446 - 448 3
feny tfida Sténat / female baby class 449 - 450 2
